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2. Micue npoXuBaHHA: %mfm Dguac,ne
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{MoLLTOBKA iHAEKS, 0BNacTs, paioH, HACENEHWA NYHKT, BYNALSR, HOMEp: GyAVHKY, KOPMYCY, KBAPTUPW AEKNapaHTa)
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4. Ynehu cim'l geknapandta:

CTyniHb 38'A3KY MpizBvLe, iHiLianw, AaTa HapOAXEHH:

PeccTpajiiiiunit Homep onikoBOT KapTKA
NNaTHUKa ROAATKIB! cepin
Ta HOMEP NACNOPTa IPOMAARHMHA YKpaiHi
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Po3zain Il. BipomocTi npo aoxoau

t

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. Opepxani (HapaxoBaHi) 3 ycix Axepen B Ykpaini

Cyma opepxaHoro (HapaxoBaHoro) 40xoay
Nepenik goxogis

AeknapaHTa usieHie cim'i

3aranbHa cyma CYKYNHOr X r i .M s I - :
yMa CYKYNHOrQ A0X0AY, PUBHI, ¥ T. Y J2 4016 A4 ng& ¥

sapobiTHa nnara, iHWi BUnnaT Ta suHaropoay, HapaxosaHi
BUMIAYEHi i i - ;
{ _) AEKNAPaHTy BIANOBIAHO AO YMOB TPYyAOBOrO © 31 5&9) ¥ 4 442 :f—o’ I/{
abo  UMBINbHO-NpaBOBOrC [JOroBOPY  (KpiM  sunnam,
3a3HayeHux y noauyisx 7, 8)
A0XiA BiA BUKNAZALBKOT, HAyKOBOT | TBOPYOI QiANbHOCTI,
MEeAUMHOT NPaKTUKY, [HCTPYKTOPCBKOT Ta CyapiBCbKOl -—_ 1494 Q 49
NPaKTUKK i3 CNOPTY

gmﬁc}rr_t&m Cutilres QZT f %éfguumq,

{H&382 3aknaay, yCTaHOBW TOLLO, B kX OASPHAA0 (HAPAX0BaHo) 3a3nadenl y (il noawyil goxoam)

aBTOpPCbKa BMHaropoga, iHW goxodw Big peanisadil
MaNHOBUX NPpas IHTENeKTYansHOo! BRAacHOCTI

AvBiaeHAN, NPOLEHTH

MatepianbHa gonomora

JapyHKW, Mpuan, BUrpaLLi 300 0O -—
ZonomMora no 6e3pobiTTio — —
animeHTH I —
cnagwnHa - —
CTPaxXoBi BUNNATK, CTPaXO0Bi BigUKOAYBaHHSA, BUKYNH
CYMM Ta NEeHCiiHI BUNNaTy, WO CnnaYyeHi gexnapaHTy 3a —
LOTOBOPOM CTpaxyBaHHs, HeAEPKABHOIO NEHCINHOMo
3g6eaneyeHHA Ta neHciliHoro BkNaay
A0Xig Bifl BigYYXEHHSA PyXOMOro Ta HEPYXOMOro MaiHa — —
40Xig Bif npoBagXeHHS NigNPUEMHULIbKOT Ta HE3aNEKHOT — e
nNpoMhecifHG! AISNLHOCTI
A0XiA Big BigYyKEHHA LUiHHMX Nanepis Ta kopnopaTUBHUX 7
npas
Aoxig eig nepepavi B opeHgy (CTPOKOBE BONOAIHHA Talabo
KOPWCTYBAHHS) MaitHa .

137441

HWI BUAK Aoxodis (He 3asnaveni y no3uuiax 6—-19)
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22.

B. OpepxaHi (HapaxoeaHi) 3 axepen 3a Mexamu YkpaiHv geknapaHTom

Ha3sea kpaitn

Pozmip poxopy

B iHO3EMHIA BANOTI

NePepaxoaaHoro y rpreHi

21.

B. QaepxaHi (HapaxoBaHi) 3 axepen 3a Mexamn YKpaiHu yneHamu ciM’i JeknapaHTa

Hassa kpaiHm

Paamip aoxoay

B iHOZEMHIil BantoTi

MepepaxXoBaHoro ¥ rpuBHi
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Posain [ll. BinomocTi npo Hepyxome MaiiHO

23,

25.

26.

27.

28.

A. MaiHo, Wwo nepebyeae y BNAcHOCTI, B OpeHAi Y1 Ha iHLIOMY NPaBi KOPUCTYBaHHA AeKnapaHTa,
Ta BUTPaTY fleknapaHTa Ha npuabaHHs Takoro mMaliHa abo Ha KOPUCTYBAHHS HUM

3aranbHa nnowa

CyMma BUTpar (rpH) Ha

Mepenik o6'exTie MicuyesHaxoaxeHHA o6'ekTa (Kpaika, appeca) I — opeHay 4u
(kB. M) P . Ha iHWe npaso
¥ BNACHICTL
KOPUCTYBaHHA
3emenbHi AiNAHKK —_ - — _
p— — ebrarm— —
Kutnoei SyanHku — —_— _ -
—— vs—— A -
- # P — e
o2t! e y
KeapTtupu 7 & —_ —_—
Gefeieiints, Cpeereents £0ut _
ver. Eovetyrens 14, ) -
p— o — ——
Cagoeuii (pauHnia) .
DyanHoK
— —— M ———
apaxi —_— _ - —
— . i .
{HWe Hepyxome
MainHo —
m——— s ———




29.

30.

31

32.

33.

B. MaitHo, Lo nepebysae y BNacHOCTI, B OPEHAl UM Ha HLLOMY NpaBi KOPUCTYBaHHA

JneHis cimM'T geknapaHTa

MNepenik of'exTie

MicuesHaxopmeHHa of'ekTa (xpaina, agpeca)

BaransHa nnola (ke. M}

o —
3ementHi QinsHKKY - —_
Hurnoei GyanHku — —

Hgreereer, Cerlr OO | .
A KOLe FL ’foz’ "{

KeapTupu

CafoBiid (Qa4HwiA) |

OyauHOK
apaxi — —_—
IHLLe Hepyxome —— —

MalHO




Poaain IV. BinomocTi npo TpaHCNOPTHI 3acobm

35.

36.

3T

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acoby, Wwo ne
AEKNapaHTa, Ta BUTpaTh AexnapanTa

pebyBaloTh ¥ BNacHOCT, B OPEHAI 4K Ha iHLLIOMY NPaBi KOPUCTYBaHHA
Ha iX npuaGaHHs (KOPUCTYBaHHS)

Cyma suTpar (rpH) Ha

Mepenix Mapka/mogens
. . (06'em UMNiHAPIB ABUIYHA, Ky5. CM, NOTYXKHICTE i e+ n
TpaHcnopTHUX 3acebis Pik unycky - opeHay
ABWryHa, KBT, goskusa, CM) ] Ha iHWe npago
¥ BNACHICTb
; KOPUCTYBAHHA
p— R _— —_
AsTomoGini -
NerkoBi
R — pirri—_
AsToMOBINI _ — — _—
BaHTaMHI
(cneuianbHi) - —_ —_ —_—
— ——— _ —
rrp— St —— r—
m—— —————
BogHi sacobtu
. — .

MNogiTpsiHi cyaHa

IHWi 3acobu




40.

41.

42,

43.

t

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebyBaloTh y BNACHOCTI, B OpEHAI Y1 Ha iHLWOMY NpaBi

KOPUCTYBaHHS |neHiB Cim'i AeknapaHTa

Mapra/mogents
Mepenix TpaHCNOPTHUX 3acobis (06'e LuniHApie ABMrYHa, KyB. CM Pik sunycky
NOTYKHICTL ABUIYHA, KBT, OBXMKHE, CM)
—
. - . ’_.——-_—
ABTOMODBINE NErkosi
—
—
/~ i
— i
ABTOMOGINI BAHTAXKHI
{cneuianbHi)
—
———" ———
BopHi 3acobn
JE— ——
— ————
I —
MNosiTpaHi cyaHa — —_
—— -
—_—— ——
—
J——

[HLWi 3acobu




Poznin V. BiaomocTi npo sknanu y 6aHkax, WiHHI nanepu Ta iHwWi aKTueM

46.

47.

48.

49,

50.

51.

52.

53.

A. Brnaau y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHLWi akTusy, Wwo nepebyBaloTb y BNAcHOCTI

AeKnapaHTa, Ta BUTpaTU AeknapaqTa Ha npuaGaHHA Takux akTuBie (rpH)

Mepenik

Yeboro

¥ TOMY YUCNi 33 KOpPAoHOM

Cyma KoLITiB Ha paxyHKkax y GaHkax Ta iHLmMX
thiHaHcoBWX ycTaHoBaX, Y T. u.:

BKMNaneHux y ssiTHdmy poui

HomiHanbHa sapTicTb LiHHUX nanepis, y T. u..

NpuaSaHwx y 3BiTHOMY poti

Posmip BHeckiB A6 cTaTyTHOrO (CknageHoro)
Kanitany ToBapucTBa, NianpuemMcTsa,
opraHizauii, y 7. 4.

BHECEHMX Y 3BITHOMY pPOLi

B. Bknagu y BaHkax, LiHHi nanepy Ta iHwi akTay, wo nepebyBaloTh ¥ BNAcHOCTI
4neHis CiM'i feknapaHTa (rpH)

MNepenik

Yeboro

¥ TOMY YMCHi 38 KOPAOHOM

Cyma KoLUTiB Ha paxyHKax y HaHkax Ta iHWMX
thiHaHCcOBUX YCTaHoBax

&
L0

10,00

AL A

HomiHanbHa BapTicTe LiHHUX nanepis

Po3aMip BHecKiB A0 CTaTYyTHOrO (CKknapeHoro)
Kanitany ToBapucTBa, NignpueMcTea,
opraHisadil
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Po3ain V1. BinomocTi npo ginancosi 3060B’A3aHHS

55.
56.
57,

58.

59,

60.
61.
62.
63.

64.

A. dinancosi 30608'A3aHHA AeKnapaHTa Ta iHWi HOro BUTPaTH (TPH)

Mepenik diHarcoBux 30608'A3AHL

Yceoro

Yy TOMY YuCni 3a KOPAOHOM

JoGpoBincHe cTpaxyBaHHA

HenepxxaeHe nexciitHe 3abesneyeHHn

YTpuUMaHHS 3a3HaqeHoro y posginax |-V madda

p———
) 331 3,00 ‘
MorallerHA OCHOBHOT CyMU NO3UKA (KPeauTy) Thnebos Eveer —
! ‘
MorawexHs cyMn NPOUEHTIB 38 NO3UKOH 1% 39, 86

{kpeguTom)

o /ue,gc&' Bhers

[HLLI He 3a3Hadeni y posainax -V euTpaTi

e ——

B. ®PiHaHcosi 30608'A3aHHA YNeHIB CiM'T AeknapaHTa (rpH)

Mepenix ginaHcoBux 30608 A3aHL

Ycboro

¥ TOMY UKCNi 33 KOPAOHOM

HoBpoeinbHe cTpaxyBaHHs

HefepxasHe neHciitHe sabe3neyenHs

YTpWUMaHHs 3asHaqeHoro y posginax -V maiHa

e —

MoraleHHA OCHOBHOT CYMU NO3WKK (KpeauTy)

1536 .34
o%'mga;? gau.u:,

MoraleHHA CyMu NPOLEHTIB 3a NO3NKO0
(KpeouTom)

436083

3acBiguyio NPaBUbHICTL 3a3HayeHuX y Lin Jeknapadii BigoMocTe#

sl
a yr,u,nmc)

20 A€ p.

49" Depesrest
v






